
Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:563435-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Świecie: Elektryczność
2022/S 199-563435

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Świecie
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 124
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.swiecie.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bukowiec
Adres pocztowy: ul. Dr Fl. Ceynowy 14
Miejscowość: Bukowiec
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-122
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gm-bukowiec.rbip.mojregion.info

I.1) Nazwa i adresy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.swiecie.eu
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://gm-bukowiec.rbip.mojregion.info


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

2 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Dragacz
Adres pocztowy: Dragacz 7a
Miejscowość: Dragacz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-134
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dragacz.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Drzycim
Adres pocztowy: ul. Podgórna 10
Miejscowość: Drzycim
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.drzycim.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Lniano
Adres pocztowy: ul. Wyzwolenia 7
Miejscowość: Lniano
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-141
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lniano.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.dragacz.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.drzycim.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.lniano.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

3 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Nowe
Adres pocztowy: pl. Św. Rocha 5
Miejscowość: Nowe
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gminanowe.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Parkowa 3
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zwik.com.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Pruszcz
Adres pocztowy: ul. Główna 33
Miejscowość: Pruszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pruszcz.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://gminanowe.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
https://zwik.com.pl/
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.pruszcz.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

4 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Świekatowo
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 20 A
Miejscowość: Świekatowo
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-182
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.swiekatowo.lo.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Technikum Leśne w Tucholi im. Adama Loreta
Adres pocztowy: ul. Nowodworskiego 9-13
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tltuchola.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Tuchola
Adres pocztowy: pl. Zamkowy 1
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.tuchola.pl/

I.1) Nazwa i adresy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.bip.swiekatowo.lo.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.tltuchola.pl/
mailto:sekretarz@swiecie.eu
https://bip.tuchola.pl/


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

5 / 14

Oficjalna nazwa: Powiat Tucholski
Adres pocztowy: Pocztowa 7
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bippowiat.tuchola.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Miejskich sp. z o.o.
Adres pocztowy: Plac Św. Rocha 5
Miejscowość: Nowe
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pumnowe.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Unieszkodliwiania Odpadów Eko-Wisła sp. z o.o. w Sulnówku
Adres pocztowy: Sulnówko 74 c
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ekowisla.pl/

I.1) Nazwa i adresy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.bippowiat.tuchola.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.pumnowe.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
https://www.ekowisla.pl/


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

6 / 14

Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Błysk sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wyzwolenia 1
Miejscowość: Pruszcz
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://blysk.internetdsl.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Vistula-Park Świecie sp. z o.o
Adres pocztowy: Sienkiewicza 3
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://vistulapark.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.
Numer referencyjny: OR.271.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://blysk.internetdsl.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://vistulapark.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

7 / 14

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 
do 1 203 punktów poboru o łącznym szacowanym wolumenie (+/-10%) 13 556,93 MWh, z tego:
1) Do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R (Część 1 zamówienia ) – 7 112,22 MWh – wykaz PPE stanowi 
Zał. 1a do SWZ
2) Do lokali i obiektów – grupa taryfowa B (Część 2 zamówienia) – 1 863,14 MWh – wykaz PPE stanowi Zał. 1b 
do SWZ
3) Dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część 3 zamówienia) – 4 581,57 MWh – wykaz PPE stanowi Zał. 1c 
SWZ.
2.Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 
elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość e.e.
3. Stosowane okresy rozliczeniowe: Grupa taryfowa B, C2x – 1 m-c, Grupa taryfowa C1x, G, R –2 m-ce.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 20 443 119.99 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Świeckiego i Powiatu Tucholskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 570 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 7 112,22 MWh, z tego:
Strefa I 5 387,10 MWh
Strefa II 1 725,12 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej na poziomie (+/-10%).
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1a do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Zamawiający Vistula-Park Świecie Sp. z o.o. będzie posiadać status Wytwórcy:
Pozycja nr 2 (numer 590310600001839151) w Załączniku nr 1a do SWZ, zamawiający od lipca 2023r. 
(planowana data przyłączenia) będzie posiadać instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 50,00 kWp. 
Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

8 / 14

bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej (około 1,0 MWh w skali roku), która 
obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
6. Zamawiający Gmina Świekatowo będzie posiadać status Wytwórcy::
Pozycja nr 51 (numer 590310600000717962) w Załączniku nr 1a do SWZ, zamawiający w lipcu 2022r. planuje 
przyłączyć instalację fotowoltaiczną o mocy 37,99 kWp, w wyniku czego uzyska status Wytwórcy. W takim 
przypadku zamawiający zawrze z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowę na odsprzedaż i 
bilansowanie wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej energii elektrycznej (około 10,0 MWh w 
skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
7. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).
8. Standardy jakościowe
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, standardach jakościowych.
2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w Pe oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego 
(z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019r. ze zmianami w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.
9. Kod CPV, pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia:09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, 
słoneczna i jądrowa, 09310000-5 – Elektryczność
10. Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu 
własnym i zamawiającego (odbiorców) umów właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do 
reprezentowania zamawiającego (odbiorców) przed OSD - proces zmiany sprzedawcy.
11.Zamawiający zastrzegał możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
12. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawartych zostało 15 umów.
13. Zamawiający wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, wykonawca wniósł 15 
zabezpieczeń należytego wykonania umowy odrębnie dla każdej zawieranej z zamawiającymi umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone było w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Świecka Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

9 / 14

09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Świeckiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 5 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 1 863,14 MWh, z tego:
Strefa I 839,80 MWh
Strefa II 154,40 MWh
Strefa III 868,94 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej na poziomie (+/-10%).
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1b do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Układy pomiarowe są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną ze skutkiem na dzień poprzedzający 
planowaną datę rozpoczęcia dostaw. W odniesieniu do wszystkich PPE zmiana sprzedawcy nastąpi po raz 
kolejny.
7.Standardy jakościowe
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, standardach jakościowych.
2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w Pe oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego 
(z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019r. ze zmianami w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.
7.Kod CPV, pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia:09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, 
słoneczna i jądrowa, 09310000-5 – Elektryczność
8. Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym 
i zamawiającego (odbiorców) umów właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do 
reprezentowania zamawiającego (odbiorców) przed OSD - proces zmiany sprzedawcy
9. Zamawiający zastrzegał możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
10. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawarte zostały 4 umowy.
11. Zamawiający wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, wykonawca wniósł 4 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy odrębnie dla każdej zawieranej z zamawiającymi umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

10 / 14

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone było w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Świecka Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Świeckiego i Powiatu Tucholskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 628 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1c do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 4 581,57 MWh, z tego:
Strefa I 3 708,14 MWh
Strefa II 873,43 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej na poziomie (+/-10%).
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r., z zastrzeżeniem że szczegóły 
dotyczące terminów dostaw (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru 
opisano w Załączniku nr 1c do SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).
6. Standardy jakościowe
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, standardach jakościowych.
2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w Pe oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego 
(z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019r. ze zmianami w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.
7.Kod CPV, pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia:09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, 
słoneczna i jądrowa, 09310000-5 – Elektryczność
8. Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym 
i zamawiającego (odbiorców) umów właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do 
reprezentowania zamawiającego (odbiorców) przed OSD - proces zmiany sprzedawcy.
9.Zamawiający zastrzegał możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

11 / 14

została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
10. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawartych zostało 9 umów.
11.Zamawiający wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, wykonawca wniósł 9 
zabezpieczeń należytego wykonania umowy odrębnie dla każdej zawieranej z zamawiającymi umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone było w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Świecka Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 109-307252

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307252-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

12 / 14

Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 890 275.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 059 502.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: Pastelowa 8
Miejscowość: 60-198 Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198 Poznań
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 328 925.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 831 972.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14



Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

13 / 14

Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 497 884.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 551 645.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawartych zostało:
Część 1 zamówienia - 15 umów
Część 2 zamówienia – 4 umowy
Część 3 zamówienia – 9 umów

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S199
14/10/2022
563435-2022-PL

14 / 14

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2022

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

